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CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Champion Summer Cup

Piemonte-Categoria B Girone 01

Squadra Ospitante

Squadra Ospite

1° Di Andata

Summer Spritz -
Sin Igual Frekoin MGM -

| Dartcoolizzati -

Game Of The Dart
Frecce Di Nena

Riposo

2° Di Andata

Game Of The Dart -
| Dartcoolizzati -

Summer Spritz -

Sin Igual Frekoin MGM
Frecce Di Nena

Riposo

3° Di Andata

Summer Spritz -
Frecce Di Nena -

Sin Igual Frekoin MGM -

| Dartcoolizzati
Game Of The Dart

Riposo

4° Di Andata

Sin Igual Frekoin MGM -
Frecce Di Nena -

Game Of The Dart -

| Dartcoolizzati
Summer Spritz

Riposo

5° Di Andata

Summer Spritz -
| Dartcoolizzati -

Frecce Di Nena -

Sin Igual Frekoin MGM
Game Of The Dart

Riposo

SET

LEGS PUNTI

10

20

20

11

21

16

13

13

25

11

18

21

10

16

20

10

19

18

10

20

18

13

27

13

11

15

23

12

21

16




CAMPIONATO A SQUADRE ODF

Champion Summer Cup

Piemonte-Categoria B Girone 01

Squadra Ospitante Squadra Ospite SET LEGS PUNTI
1° Di Ritorno
16 MER 24/07/2019 Game Of The Dart - Summer Spritz 9l9ll19l18ll 2|1
17 MER 24/07/2019 Frecce Di Nena - Sin Igual Frekoin MGM 6 1121110l24ll 0 | 3
| Dartcoolizzati - Riposo
2° Di Ritorno
19 MAR 30/07/2019 Sin Igual Frekoin MGM - Game Of The Dart 151 3 ||28] 9 3o
20 MAR 30/07/2019 Frecce Di Nena - | Dartcoolizzati 8 |10ll19l22l1 0 | 3
Summer Spritz - Riposo
3° Di Ritorno
22 MER 07/08/2019 Game Of The Dart - Frecce Di Nena 1117 l122116]1 3 | 0
23 VEN 09/08/2019 | Dartcoolizzati - Summer Spritz 10l 8 |119]19]13 | 0

Sin Igual Frekoin MGM - Riposo

4° Di Ritorno
25 MAR 27/08/2019 Summer Spritz - Frecce Di Nena 7 1111117123l 0 | 3
26 VEN 30/08/2019 | Dartcoolizzati - Sin Igual Frekoin MGM 6 1211131224l o0 | 3

Game Of The Dart - Riposo

5° Di Ritorno
28 MAR 03/09/2019 Sin Igual Frekoin MGM - Summer Spritz 16| 2 |129] 9 310
29 MER 04/09/2019 Game Of The Dart - | Dartcoolizzati 7 1111117122110 | 3

Frecce Di Nena - Riposo



